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AYDIN TİCARET ODASI TARİHÇESİ 

1904 yılında kurulan Aydın Ticaret Odası bugün 10 bini aşan üyesi ile Ege Bölgesinin öncü 

Odası olma özelliğini sürdürüyor. 

 

Aydın Ticaret Odası kurulduğu yıllarda Bölgenin hem tarımına hem de ticaretine yön 

vermiştir. 1920’li yıllarda 207 üye ile faaliyetlerine devam eden bir Oda, üye sayısının 

yükselmesi ve gelirlerinin artması sonucu Veysipaşa mahallesindeki, halen zahire pazarı olarak 

bilinen yerde Vakıflara ait arsayı 13 Ocak 1930 Tarihinde Bakanlar Kurulu kararı ve 

Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk’ün onayı ile satın almıştır. Bir süre Aydın Garı’nın 

olduğu binada çalışmalarını sürdüren Ticaret Odası daha sonra satın aldığı arsaya İki katlı bina 

yaptırmış ve iş hacminin gerektirdiği personelle hizmetlerine devam etmiştir. 70’li yıllarda da 

aktivitelerine devam eden Ticaret Odasının meslek komitesi sayısı 9’a ulaşmıştır. 

 

Günümüzde Aydın Ticaret Odası 10 Bine yakın üyesi, 17 meslek komitesi ve 114 yıllık 

faaliyet süresiyle kurumsallığını tamamlamış bir meslek kuruluşudur. Odanın hizmet 

politikasının ana temelini üye memnuniyeti oluşturmaktadır. Ticaret Odası faaliyetleri ile ilin 

ekonomisine yön vererek; Aydın’ı gelişmiş düzeyi bakımından en üst seviyelere çıkarmaktır. 

 

AYDIN TİCARET ODASI 1904 YILI YÖNETİM KURULU 

REİS: HACI HAFIZ MEHMED EFENDİ 

AZA: HACI MEHMED EFENDİ 

AZA: HACI MUSTAFA ALİ AĞA 

AZA: AHMED EMİN AĞA 

AZA: MİHALAKİ EFENDİ 

AZA: TODORİ EFENDİ 

AZA: OHANNES EFENDİ 

AZA: HAMAKİ EFENDİ 
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AYDIN İLİ SOSYO - EKONOMİK VERİLERİ 

Genel Bakış 

Aydın, Türkiye'nin bir ili ve en kalabalık yirminci şehridir. 2017 yılı itibarıyla nüfusu 

1.080.839olan Aydın’da nüfus yoğunluğu 124 kişi/km2’dir. Ege Bölgesi'nde turizm ve tarım 

açısından en gelişmiş iller arasındadır. Ege Denizi'ne kıyısı bulunan Aydın, Didim ve Kuşadası gibi 

Türkiye'nin iki önemli turizm merkezi ve çok sayıda tarihi eseri ile turizm potansiyeli yüksek bir 

ildir. Türkiye'nin ilk demiryolu kurulan şehri olmakla birlikte Türkiye'nin en uzun ikinci tüneli 

buradadır. Nüfus bakımından Ege Bölgesi'nin İzmir ve Manisa'dan sonraki 3. büyük ilidir. Aydın 

ilinde 17 ilçe bulunmaktadır. 

Aydın’ın İlçeleri; Efeler,Bozdoğan, Buharkent, Çine, Didim, Germencik, İncirliova, Karacasu, 

Karpuzlu, Koçarlı, Köşk, Kuşadası, Kuyucak, Nazilli, Söke, Sultanhisar, Yenipazar’dır. Aydın 

kuzeyden İzmir, kuzeydoğudan Manisa, doğudan Denizli, güneyden Muğla illeri, batıdan Ege 

Denizi kıyılarıyla çevrilidir. 

 

COĞRAFİ YAPI 

Yüzölçümü 8.007 kilometre karedir. Başlıca yer şekillerini, Ege kıyılarına dik yönde uzanan 

dağlarla, bunları birbirinden ayıran ovalar oluşturur. İlin kuzeyinde doğu-batı doğrultulu Aydın 

Dağları uzanır. En yüksek noktalar; kuzeydoğuda Cevizli Dağ (1.819 m) ve doğuda Beydağı’dır 

(1.0674 m). Yapılarında billurlu şistlerin çoğunlukta olduğu Aydın Dağları, Nazilli’nin kuzeyinde 

yüksek yaylalara dönüşür. İlin güneyinde ve doğusunda yer alan dağlar, kuzeybatı-güneydoğu 

doğrultusunda uzanırlar. Bu dağlık alan arasında ve Aydın dağları doğrultusunda uzanan Büyük 

Menderes Ovası doğudan batıya doğru genişler. Üzerinde kurulu yerleşme merkezine göre; Söke 

Ovası, İncirliova, Nazilli Ovası gibi adlarla anılan ovalar, gerçekte Büyük Menderes Ovası’nın 

bölümleridir. En geniş olan yer, 15 km’yi bulan Germencik yakınlarıdır. Güneyde, kuzeybatı, 

güneydoğu doğrultulu Çine Çayı’nın suladığı Çine Ovası; Akçay’nın suladığı Bozdoğan Ovası; 

Dandalas Irmağı’nın suladığı Karacasu ovaları eklenir. 
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Ege Bölgesi’nin de en önemli ırmağı olan ve ili kabaca doğu-batı doğrultusunda kıvrımlar 

çizerek boydan boya geçen Büyük Menderes’tir (584 km). Bölgenin çeşitli dağlarından 

kaynaklanarak, Sarayköy’ün batısından il sınırlarına girer, batı doğrultusunda akar; Kuyucak 

yakınlarında Dandalas Çayı’nı, kuzeyden Horsunlu, Feslek, Ortakçı derelerini aldıktan sonra, Atça 

yöresinde, öteki kollarına göre suyu en fazla olan ve üzerinde Kemer Barajı’nın kurulu olduğu 

Akçay (157 km) ile birleşir. Batıda Çine Çayı’nı da alan ırmak, Aydın Dağları’ndan inen çeşitli 

derelerle (Tabakhane, Yalkı, Ilıca, Morali) beslenerek, Söke’nin doğusunda güneye kıvrılır. Bafa 

Gölü’nün kuzeybatısından geçerek Akköy’ün doğusunda Ege Denizi’ne dökülür. Büyük Menderes 

ve kollarından sulamada yararlanılmakta ve üzerindeki çeşitli barajlardan hidroelektrik enerji 

sağlanmaktadır. Akçay’ın Kemer ve Çine Çayı (99 km) üzerindeki Çine Barajı (Karpuzlu Barajı) il 

sınırları içindedir. İlin güneyinde Beşparmak Dağları’nın güneybatısında, Muğla il sınırında Bafa 

Gölü (60 km2) yer alır. Eski bir körfezin önünün kapanarak mil (balçık) birikmesiyle oluşmuş 

gölde balıkçılık yapılır(Aydın Ticaret Odası, Aydın İncir Sektörü İhtiyaç Analizi Raporu, 2016 ). 

Bitki Örtüsü: Aydın, Akdeniz ikliminin etkisi altındadır. Yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve 

yağışlı geçer. Oluk biçimli Büyük Menderes Vadisi, deniz etkisinin içerilere kadar sokulmasını 

sağlar. Yıllık ortalama sıcaklık 17,7°C’dir. 8.1°C ortalamayla ocak en soğuk, 28,2°C ortalamayla 

ağustos en sıcak aydır. Sıcaklıklar kıyılarda ve ovalarda zaman zaman 40° C’yi aşar. Yüksek 

yaylalar daha serindir (ölçülen en yüksek sıcaklık 43) (1958), en düşük -11°C (1942) olmuştur. 

Ortalama yağış miktarı 677,5 mm’ dir. 145.1 mm’yle aralık en yağışlı, 2,2 mm’yle ağustos en kurak 

aydır. Batıdan, özellikle Ege Denizi’nden gelen hava akımlarının etkisindedir. Yaygın bitki örtüsü, 

Akdeniz ikliminin özelliklerini taşır. Ormanların yok edilmesi sonucu ortaya çıkan maki 

topluluğu, bazı yerlerde hemen kıyı gerisinden başlayarak 500-600 m yükseltiye kadar çıkar. 

Vadilerin yamaçlarından içeriye doğru sokulan ve özellikle güneye bakan yamaçlarda geniş bir 

yayılış gösteren maki toplulukları, daha yükseklerde yerini ormanlara bırakır. Kuzey ve 

güneydeki dağların yamaçlarında 500-600 m’den sonra başlayan ormanlar, alçaklarda meşe 

ağaçlarının çoğunlukta olduğu yayvan yapraklı ağaçlardan ve yükseklerde iğne yapraklı kızılçam 

ve karaçamlardan oluşur. Fıstıkçamlarına Beşparmak ve Madranbaba Dağları’nda rastlanır. Kuru 

orman niteliğinde ve ormanaltı örtüsü zayıf ormanlık alanlar, il yüzölçümünün % 38’ini 

kaplar(Aydın Ticaret Odası, Aydın İncir Sektörü İhtiyaç Analizi Raporu, 2016 ). 

ULAŞIM ALTYAPISI 

Bugün ülkemizin önemli turizm merkezleri (özellikle, Kuşadası) arasında yer alan il, 

düzgün yollarla çevre illere ve dolayısıyla öteki bölgelere bağlıdır. Aydın Dağları’nın güney 

eteğinde Tabakhane Deresi’nin birikinti yelpazesi üzerinde, deniz düzeyinden 65 m yükseltide 

kurulu il merkezi, İzmir’e 127 km, Manisa’ya 163 km, Muğla’ya 104 km uzaklıktadır. Afyon’u, 

Denizli’ye ve İzmir’e bağlayan kara ve demiryolu, il sınırları içinden geçer. Aydın-Muğla, Aydın-

Denizli karayollarıyla, güneyde Ege ve Akdeniz kıyılarına ulaşılır. İzmir’e, Selçuk üzerinden kara 

ve demiryolu bağlantısı vardır. İlçe merkezleriyle düzenli karayolu, ayrıca Germencik, 

Sultanhisar, Kuyucak, Nazilli, Söke ilçeleriyle demiryolu bağlantılıdır. 

Karayolu: Günümüzde de E-24 Aydın-Denizli ve Aydın-İzmir karayolu, yük ve yolcu 

trafiğinin yoğun olduğu yollardır. Yapımı tamamlanan Aydın-İzmir otoyolu, üçer şeritleri, 

viyadükleri ve 3000 metre uzunluğundaki tünelleri ile kara ulaşımında daha kısa, daha güvenli ve 

hızlı akışı sağlayacak, örnek bir bayındırlık hizmeti sunmaktadır. Otoyol, başta turizm ve 
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ulaştırma olmak üzere, yöre ekonomisi her alanda büyük katkılar sağlamaktadır. Aydın ilinin en 

önemli turizm potansiyeline sahip olan Kuşadası ilçesini çevredeki il ve ilçelere bağlayan yapımı 

ve bakımı karayollarının sorumluluğuna giren üç anayol vardır. Bu yollar Kuşadası-Selçuk, 

Kuşadası-Söke, Kuşadası-Söke ayrımı-Davutlar yollarıdır. 

Demiryolu: Aydın ilini batı-doğu doğrultusunda kat eden demiryolu üzerinde Söke, 

Germencik, İncirliova, Aydın Merkez, Köşk, Sultanhisar, Nazilli, Kuyucak ve Buharkent ilçeleri 

bulunmaktadır. Aydın il hudutları dâhilinde toplam demiryolu uzunluğu Söke-Buharkent arası 

134,6 km’dir. Bunun 169 adedi serbest hemzemin geçit, kalan 9 adedi bekçili/bariyerli hemzemin 

geçittir. İl dâhilinde sadece Kuyucak-Horsundu istasyonları arasında 34.20 uzunluğunda bir adet 

tünel vardır. İzmir-Aydın-Denizli arasında tamamlanan hızlı tren projesi ile demiryolu 

işletmeciliği daha modern hale gelmiştir. 

Denizyolu: Kuşadası Limanı'ndan denizyolu ulaşımı sağlanmaktadır. Güvercin ada 

mendireğinin yapılmasıyla korunaklı hale gelmiştir. Limanın rıhtım uzunluğu 971 metre, su 

derinliği ise 15 metredir. Limanın gemi kabul kapasitesi 6’dir. Kuşadası limanı Türkiye’de 

denizyolu ile en fazla giriş-çıkış yapılan limandır. Kuşadası ilçesinde ayrıca bir yat limanı mevcut 

olup, 630 adet yat kapasitesi ile yerli ve yabancı turistlere hizmet vermektedir. Diğer yat limanı 

ise 580 deniz, 600 kara kapasiteli olarak Didim ilçesinde bulunmaktadır ve 2009 yılında hizmete 

açılmıştır. Ege adalarında turistik ring yaparak Efes turu için günü birlik yabancı turist getiren 

yolcu gemileri, yatlar ve motorların yanı sıra, feribotlarla da Kuşadası-Sisam seferleri devamlı 

yapılmaktadır. 

Havayolu: Aydın İl Merkez Tepecik Beldesinde, daha önce Çıldır isimli, küçük çapta uçak, 

helikopter iniş ve kalkış işlemleri ile paraşüt eğitimlerinde kullanılan bir Havalimanı 

bulunmaktadır. Aydın - Çıldır (Stool tipi) Havaalanı 1990-1993 arasında tamamlanmıştır. Çıldır 

Havalimanı 2006 yılından itibaren, Askeri bir havalimanı olarak faaliyet göstermektedir. 

Havaalanı pistinin uzunluğu 1,435 metre olup, bu haliyle yalnızca pervane tipi uçakların iniş -

kalkış yapabilmesine müsaittir. İzmir havalimanı 130 km. uzaklıktadır. İle havayolu ile gelen 

ziyaretçiler İzmir Adnan Menderes Havaalanını kullanmaktadır.Çıldır Havaalanı yolcu 

taşımacılığına açıldığı takdirde Havayolu taşımacılığında kentin ihtiyacını karşılayacak hemde 

kente değer katacaktır 

(Kaynak:http://www.Aydınkulturturizm.gov.tr/TR,64354/nasil-gidilir.html). 

EĞİTİM 

Eğitim alanında Aydın OKS, SBS, ÖSS ve YGS’ de son yirmi yıldan bu yana en başarılı iller 

arasında yer almaktadır. 

Ülkemiz genelinde (ADNKS verilerine göre) 2016 yılında erkeklerin %98,71’i, kadınların 

%93,72’si olmak üzere genelde % 96,22 okuma yazma oranı mevcutken, bu oran ilimizde 

erkeklerde %99,09, kadınlarda %96,02, il genelinde ise %97,54 olup, Türkiye ortalamasının 

üzerindedir. 

2016 yılı itibariyle Aydın’da; 

Okul sayısı:841 

Derslik:9.746 

http://www.aydınkulturturizm.gov.tr/TR,64354/nasil-gidilir.html
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Öğrenci sayısı: 178.640 

Öğretmen sayısı: 14.295 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

İlkokul + Ortaokul: 18 

Genel Ortaöğretim: 19 

Mesleki ve Teknik: 20’dir. 

Üniversite:Aydın ilinde bulunan tek üniversite Adnan Menderes Üniversitesidir. Üniversite 

içerisinde bulunan Araştırma ve Uygulama Merkezi içerisinde Botanik Bahçesi ve Herbaryum 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Tarımsal Biyoteknoloji ve Gıda Güvenliği Araştırma Uygulama 

Merkezi bulunmaktadır. Üniversite 18 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Devlet Konservatuarı, 3 Yüksekokul, 

19 Meslek Yüksekokulu, 29Uygulama ve Araştırma Merkezi ile toplam 73 akademik birimde 

eğitim-öğretim veren 2017 yılı itibari ile 55.955 öğrenci sayısına sahip bir yükseköğretim 

kurumudur (Kaynak: http://www.adu.edu.tr/tr/bir-bakista-universite). 

TARIM 

Büyük Menderes Nehri’nin suladığı bereketli ovalar üzerinde 800.700 hektar alanda kurulu 

Aydın ilinin %46’sında (368.336 hektar) tarım yapılmaktadır. Uygun ekolojik özellikler, yeryüzü 

şekli ve iklim koşullarının bulunduğu Aydın güçlü bir tarımsal potansiyele sahiptir. Tarımsal 

yetiştiricilik alanında dört mevsim üretim yapılabilen topraklar polikültür tarıma elverişlidir. 

Sanayisi, ağırlıklı olarak tarımsal ürünleri işlemeye yönelik olan Aydın’da nüfusun %55’i 

geçimini tarım sektöründen sağlamaktadır. Ülkemizde incir ve kestane üretiminde birinci olan 

Aydın; zeytin, pamuk, enginar ve çilek üretiminde ikinci, yerfıstığı üretiminde ise üçüncü 

sıradadır. İl’de 2016 yılında 182.775 ton incir, 259.237 ton zeytin, 326.475 ton pamuk ve 25.423 

ton kestane üretilmiştir. 

Aydın’da üretilen yaş sebze ve meyveler, salamura zeytin, konserve, salça, işlenmiş incir 

gibi tarımsal ürünler ve sanayi ürünleri kapsamında üretilen tarım makineleri iç piyasa ve 

ihracatta önemli bir potansiyele sahiptir. Aydın’ın sahip olduğu 368.336 hektarlık tarım arazisi 

içinde 216.657 ha ve %59 pay ile meyveler, içecek ve baharat bitkileri en geniş alanı kaplar. 

Geriye kalan arazilerin 313.632 hektarı orman, 25.242 hektarı çayır-mera, 14.950 hektarı göl-

bataklık, 78.540 hektarı tarı TÜİK verilerine göre; İlimizde en çok katma değer yaratan bitkisel 

ürünler, incir, zeytin, pamuk ve kestanedir. İlimiz; incir, kestane, zeytin, kereviz(sap), tiritikale 

(y.ot) üretiminde Türkiye’de 1. sırada, enginar, pamuk ve çilek üretiminde 2. sırada yer 

almaktadır. 2015 yılında İl’in Türkiye gayri safi zirai gelirinden aldığı pay %1,74’dür. 

Tarım arazilerinin %27’sinde meyvecilik ve baharat bitkileri üretimi, %17’sinde tarla 

bitkileri üretimi yapılmaktadır. 
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KÜLTÜR VE TURİZM 

İlimizin tarımdan sonraki ikinci önemli gelir kaynağı turizmdir.  İl ekonomisinde kültür ve 

turizm varlıkları önemli yer tutmaktadır. Kentte Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı ve özel 

olmak üzere ziyarete açık 9  müze ile 23 önemli ören yeri mevcuttur. 

Önemli ören yerlerimiz Afrodisias (Karacasu), Alabanda (Çine), Alinda (Karpuzlu), Apollon 

Tapınağı (Didim), Gerga (Çine), Harpasa (Nazilli), Magnesia (Germencik-Ortaklar), Mastaura 

(Nazilli), Milet (Didim), Nysa (Sultanhisar), Priene (Söke), Tralleis (Aydın-Efeler)’dir. Kültür 

Envanterine kayıtlı 1.480 kültür varlığımız tescillidir. 

150 km’lik sahil şeridine sahip olan İlimizde, tarımdan sonraki ikinci önemli gelir kaynağı 

turizmdir. Kültür ve Turizm Bakanlığında işletme ve yatırım belgeli 95 tesiste 38.342 yatak 

belediye belgeli 396 tesiste 33.141 yatak olmak üzere toplam 491 tesiste 71.483 yatak kapasitesi 

mevcuttur. 

Kuşadası Yat Limanı, 600 tekne kapasitelidir. Yılda 2.400 gemi kabul kapasiteli Kuşadası 

Limanı; yolcu sayısı ve gemi adedi bakımından ülkemizin en önemli Kurvaziyer limanıdır. 2015 

yılında 1.474 kurvaziyer gemi-motor-yat ile 599.902 turist limanımıza gelmiştir. 2016 yılında 

1.261 kurvaziyer gemi-motor-yat ile 379.087 turist limanımıza gelmiştir. 

Karada 600 denizde 580 tekne kapasiteli Didim Yat Limanı 400 ton ile Türkiye’nin en 

yüksek kapasiteli tekneleri sudan çıkarmaya yarayan vincine sahiptir. Didim Yat Limanında, her 

biri kendi alanında uzman 36 teknik atölye hizmet vermektedir. 

İlimizi 2015 yılında 5,5 milyon, 2016 yılında 4 milyon 291 bin yerli ve yabancı turist 

ziyaret etmiştir. Turizm tesislerinde doluluk oranı 2012’de %53 iken, 2015 yılında %76 

seviyesine yükselmiştir. 2016 yılında %36 olarak gerçekleşmiştir.Dilek Yarımadası Milli Parkı, 

Kuşadası ve Didim plajları önemli turizm varlıklarımızdır(www.aydin.gov.tr/genel-bilgiler). 

EKONOMİ 

Aydın ili bir tarım ve turizm kenti olarak bilinmektedir. Ekonomik hayatın temelini 

oluşturan tarımın ağırlığı sanayi ve ticaret sektöründe yoğun olarak kendini hissettirmektedir. 

Nüfusunun %55’i geçimini tarım sektöründen sağlamaktadır. Aydın, ülkemizde üretilen bitkisel 

ürünlerden 29’unda Türkiye’de ilk 10 da yer alarak ülke tarımındaki önemini göstermektedir. 

İlimizde en çok katma değer yaratan bitkisel ürünler; incir, zeytin, pamuk ve kestanedir. İlimiz; 

incir, kestane, zeytin, Kereviz(sap), Tiritikale (yeşil ot) üretiminde Türkiye’de 1. sırada, enginar, 

pamuk ve çilek üretiminde 2. sırada, yerfıstığı ve mandalina (king) üretiminde ise üçüncü 

sıradadır. 

Tarımdan sonraki ikinci önemli sektör turizmdir. Birçok uygarlığa ev sahipliği yapmış, açık 

hava müzesi görünümündeki İlimiz, 23 ören yerine, birçok tarihi, kültürel, turistik, doğal 

değerlere sahiptir. Turizmin her alanında potansiyele bulunan ve ülkemizin önemli turizm 

merkezlerinden olan Kuşadası ve Didim ilçelerimize turistler konaklama amacıyla gelirken, 

doğal, arkeolojik ve folklorik değerlere sahip diğer ilçelerimize günü birlik ziyaretler 

yapmaktadır. İlimizi 2015 yılında 5,5, 2016 yılında 4 milyon 291 bin yerli ve yabancı turist 
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ziyaret etmiştir. Turizm tesislerinde doluluk oranı 2012’de %53 iken 2015 yılında %76 

seviyesine yükselmiştir. 2016 yılında %36 olarak gerçekleşmiştir. 

Aydın, son yıllarda sanayileşme sürecine girmiş ve bu konuda hızla yol almaya devam 

etmektedir. Sanayisi ağırlıklı olarak; tarımsal üretimi işlemeye yönelik gıda imalatı, tekstil 

ürünleri imalatı, makine ve ekipman imalatı, madencilik ve taş ocakçılığı, otomotiv yan sanayi, 

beyaz eşya ürünleri imalatı ve kimyevi maddeler imalatından oluşmaktadır. 

İlimizde üretilen ürünlerin bir kısmı iç piyasada tüketilirken bir kısmı da yurt dışına ihraç 

edilmektedir. Yaş sebze ve meyveler, salamura zeytin, konserve, salça, işlenmiş incir gibi 

tarımsal ürünlerin yanı sıra sanayi ürünleri kapsamında tarım makineleri, zeytinyağı makineleri, 

otomotiv yan sanayi ürünleri, beyaz eşya ürünleri, yer altı servetlerinden feldspat, kuvars, 

mermer ile şişelenmiş içme suları dünyanın değişik ülkelerine ihraç edilmektedir. Dış Ticaret 

Müsteşarlığı verilerine göre 2000 yılında, Aydın’ın 96 milyon dolar olan ihracat rakamı 2015 

yılında 640 milyon 42 bin dolara yükselmiştir. İlimizin ülke ekonomisindeki payı binde üçten 

binde beşe yükselmiştir. 2016 yılında 618 milyon dolar olmuştur. 

Kalkınma Bakanlığı tarafından açıklanan veriler ışığında “İllerin ve Bölgelerin Sosyo-

Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması” araştırmasına göre İlimiz 2003 verilerine göre 21. sırada iken 

2013 verilerine göre 18. sıraya yükselmiştir. İlimizde 2016 yılında bütçe gelirlerinin giderleri 

karşılama oranı %85 olarak gerçekleşmiştir(http://www.aydin.gov.tr/genel-bilgiler). 

 

SANAYİ, TİCARET VE İSTİHDAM 

 

Aydın ilinde, sanayide çalışanların, %37’si gıda ürünleri imalatı sektöründe, %8’i başka 

yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı sanayisinde istihdam edilmektedir. 

İstihdamın %81’i işçi, %3’ü mühendistir. Aydın ilinde bulunan sanayi işletmelerinin %51’i mikro 

ölçekli, %38’i küçük ölçekli, %10’u orta ölçekli, %1’i büyük ölçekli işletmelerdir (Türkiye 

Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye 81 ilin Sanayi Durum Raporu). 

Aydın Merkez ve İlçelerindeki Ticarete İlişkin Temel Veriler 

Cinsi Adet 

Sanayi Odası 1 

Ticaret Odası 5 

Ticaret Borsası 3 

Esnaf ve San. Meslek 

Kuruluşları 
87 

Kooperatif 372 

Anonim Şirket 876 

Limited Şirket 6.049 

Küçük Sanayi Sitesi 21 

 

Kaynak: Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye 81 ilin Sanayi 

Durum Raporu 
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Aydın ilinde bulunan sanayi işletmelerinin sektörel dağılımına baktığımızda, %40 ile gıda 

ürünleri imalatı, %10 Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı, %10 Başka yerde 

sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatının ilk sıralarda yer aldığı görülmektedir. Bunları 

sırasıyla aşağıdaki sektörler takip etmektedir: 

 % 8 Tekstil ürünleri imalatı, 

 % 6 Diğer madencilik ve taşocakçılığı 

 % 3 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç), 

 % 3 Kauçuk ve plastik ürünleri imalatı, 

 % 3 Fabrikasyon metal ürünleri imalatı (makine teçhizatı hariç), 

 % 2 Elektrik gaz buhar ve hava.sis.üret.ve dağıtımı, 

 % 2 Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı, 

 % 2 Giyim eşyası imalatı; kürkün işlenmesi ve boyanması, 

 % 2 İçecek imalatı, 

 % 1 Kömür ve linyit çıkartması, 

 % 1 Madenciliği Destekleyici Hizmet Faaliyetleri 

 % 1 Deri ve ilgili ürürnlerin imalatı, 

 % 1 Ana metal sanayi 

 % 1 Motorlu kara taşıtıtların bakım ve onarımı, 

 % 1 Mobilya imalatı, 

 % 1 LPG dolum sınaı gaz dolum 

 % 2 Elektrikli teçhizat imalatı, 

 % 2 Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı, 

 % 1 Kâğıt ve kâğıt ürünlerinin imalatı, 

 % 1 Diğer ulaşım araçlarının imalatı, 

 % 2 Diğer (Madeni yağ geri kazanım kullanılmış yemek ve sıvı, metal cevherleri 

madenciliği). 

Organize Sanayi Bölgeleri 

 Aydın Organize Sanayi Bölgesi 

 Aydın (Astım) Organize Sanayi Bölgesi 

 Aydın (Umurlu) Organize Sanayi Bölgesi 

 Ortaklar Organize Sanayi Bölgesi 

 Nazilli Organize Sanayi Bölgesi 

 Söke Organize Sanayi Bölgesi 

 Buharkent Organize Sanayi Bölgesi 

 Çine Akçaova Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

Aydın İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünün 2014 yılı verilerine göre Aydın Sanayi 

Odası üyesi 716 sanayi tesisinde 30.000 kişi istihdam edilmektedir. İlde Aydın, ASTİM, Nazilli, 

Ortaklar, Söke, Çine olmak üzere altı Organize Sanayi Bölgesi faaliyet göstermektedir. Ayrıca 

Buharkent OSB ve Çine Akçaova Tarıma Dayılı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları devam 

etmektedir. 245 parsele sahip ASTİM OSB'de üretim yapan 104 fabrikada 3.610 kişi 

çalışmaktadır. 62  parselli Umurlu OSB'de faaliyette olan 55  fabrikada 2.500 kişi çalışmaktadır. 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

11 
 

42  parsele sahip Nazilli OSB'de 1.000 kişi istihdam eden 7 fabrika üretimde, 33 parsele sahip 

Ortaklar OSB'de 487  kişi istihdam eden 7 fabrika faaliyette 4 fabrikanın ise inşaatı devam 

etmekte, 61 parsele sahip Çine OSB'de 25 kişi istihdam eden 2 fabrika üretimde,  89 parsele sahip 

Söke OSB'de 1 fabrikanın inşaatı devam etmektedir. Altı OSB 'de toplam 175 fabrikada 7.622 

kişinin istihdamı sağlanmaktadır. 

Çine OSB'de bir enerji firması 64 MW gücündeki doğalgaz çevrim santrali yatırımı bitirilmiş 

olup, üretime devam etmektedir.21 adet Küçük Sanayi Sitelerinde bulunan 5.417 işyerinde 

yaklaşık 10.000'e yakın kişinin istihdamı sağlanmaktadır. 

  

İstihdam: Aydın İŞKUR 2015 yılı Ocak-Ekim ayında kayıtlı toplam 78 bin 840 kayıtlı iş 

gücüne sahiptir. Bunlardan 36 bini 26’sı kadın 42 bin 814’ü erkektir. Kayıtlı işsizler İŞKUR’da 32 

bin 617’dir. Bunların 17 bin 513’ü kadın 15 bin 104’ü erkektir. Türkiye’nin 15 yaş ve üzeri 

nüfusunun 2015 Temmuz ayında işgücüne katılma oranı %52,4 istihdam oranı ise %47,2 işsizlik 

oranı ise 9,8’dir  (Aydın İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu 2015 Yılı Son Toplantısı) 

 

AYTO AKADEMİ’DEN AYTO ÇALIŞANLARI’NA KURUM KÜLTÜRÜ VE MOTİVASYON EĞİTİMİ 

AYTO Akademi ve İzgören Akademi bu kez Aydın Ticaret Odası çalışanları için bir araya geldi. 25 

Kasım 2017 tarihinde İzmir’de düzenlenen eğitimde AYTO çalışanlarına İzgören Akademi’nin 

deneyimli Eğitmenlerinden Salih ÖZGÜR tarafından Kurum Kültürü ve Motivasyon konularında 

önemli bilgiler verildi. Kurumun misyon ve vizyonuna bağlılığın önemi, değerlerine uygun 

davranışlar ve doğru motivasyonla en iyi hizmetin sağlanması hususlarının anlatıldığı eğitim 

AYTO çalışanları tarafından ilgiyle takip edildi. 
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PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 

TOBB Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemi gereklilikleri çerçevesinde Odamızda, çalışanlarının 

yönetim ve iş becerileri, ekstra yetenek ve yetkinlikleri, üye-çalışan ilişkileri ve memnuniyeti ile 

kurum kültürünü değerlendiren bir yöntem olan personel performans değerlendirme sistemi 

uygulamasına başlandı. Odamızın bu yıl uygulamaya başladığı ve bundan sonraki yıllarda 

uygulamasına devam edilecek olan AYTO Personel Performans Değerlendirme sisteminde belli 
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bir derecenin üzerinde olan çalışanlar her yılın sonunda yapılan değerlendirme ile başarılı 

bulundukları takdirde takdir ve teşekkür plaketleri ile ve ayrıca belli bir derecenin üzerinde olan 

personeller altın ile ödüllendirilmektedirler. 

 

 

 

 

AYTO YEREL MEDYA’YA SAHİP ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle yerel basın farkındalığı sağlamak üzere yerel 

basının logolorı ile dizayn edilmiş AYTO Tanıtım Tırı ile “Yerel Medyana Sahip Çık” kampanyası 

2017 yılında da Odamız tarafından düzenlenmiştir. 
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AYTO’DAN EMLAKÇI ÜYELERİNE DEV HİZMET 

 

Odamıza emlak komisyonculuğu faaliyetinden kayıtlı olan üyelerimiz için Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından devrim niteliğinde bir karar alındı.  

2007 yılında çıkarılan genelge ile tapu ön başvuru işlemleri, emlak komisyoncusu ile talepte 

bulunan arasında yapılacak “iş Takip(Tellaliye) Sözleşmesi” ile yapılabilir hale gelmişti. Fakat 

genelgenin uygulanmasındaki sorunlar özellikle damga vergisinin alım-satım bedeli üzerinden 

mi yoksa sözleşme hizmet bedeli üzerinden mi alınacağı konusunda netlik kazanmayan hususlar 

yüzünden uygulama tıkanma noktasına gelmişti. 

Emlak Komisyonculuğu yapan üyelerimizin bulunduğu 16. Meslek Komitesinin talebi ve Yönetim 

Kurulumuzun ilgili kurumlar nezdinde yapığı çalışmalar neticesinde Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü’nün 03.01.2017 tarih ve 23294678-010.07.02-

E.2805749 yazısına istinaden 2007 yılında çıkan genelgenin uygulanmasında karşılaşılan 

sorunlar ortadan kaldırılmış oldu. Yapılan düzenleme ile damga vergisinin “Tapu İşlemleri İş 

Takip (Tellaliye) Sözleşmesi” hizmet bedeli üzerinden alınmasına karar verildi. 
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AYTO’DAN SİGORTA ACENTELERİNE MÜJDE 

Aydın Ticaret Odası’nın 2014 yılından bu yana yaptığı çalışmalar meyvesini verdi. KOSGEB 

sisteminde yapılacak düzenlemenin ardından koşulları sağlayan sigorta acenteleri de KOSGEB 

desteklerinden faydalanabilecek ve düşük faizli kredi kullanabilecek. 

 

 

AYTO KADINLARINDAN DEV İNDİRİM KAMPANYASI 

Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı Kadın Üyeler tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe özel 8-19 

Mart tarihleri arasında geçeri olacak “İndirim Kampanyası” düzenlenmiştir. 
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ İÇİN İŞKUR AYTO'DA 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında, Odalarda ve Borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet 

Noktası için Ankara’da imzalanan protokol kapsamında Aydın İŞKUR Hizmet Noktası, Odamızda 

faaliyetine başladı. 
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AYTO, ADÜ'DE YURT İŞLETMESİ ÜYELERİNİN TANITIMINI YAPIYOR 

 

Aydın Ticaret Odası (AYTO), Adnan Menderes Üniversitesi’nin kayıt tarihleri olan 14 – 18 

Ağustos 2017 tarihleri arasında, Odaya kayıtlı yurt işletmesi üyelerinin, AYTO Tanıtım Tırı ile 

ADÜ merkez kampüsünde tanıtımını yapıyor. 

AYTO, ADÜ’nün akademik takvim yılı içinde ilk kayıt tarihi olarak belirlenen 14-18 Ağustos 

tarihleri arasında merkez kampüste Aydın’a üniversite öğrenimi için ilk kez gelen öğrencilere 

konaklama ihtiyaçları için kolaylık sağlıyor. Bu sayede Adnan Menderes Üniversitesini kazanan 

öğrenciler ve öğrencilerin velileri Aydın’daki yurt işletmeleri hakkında tek bir merkezde bilgi 

sahibi oluyorlar. 
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AYTO’DAN FARKINDALIK KAMPANYASI 

 

Aydın Ticaret Odası (AYTO), 2013 yılından beri uyguladığı kampanyayı bu yılda 

tekrarlayarak 2017-2018 eğitim-öğretim yılının başlamasına bir hafta kala “Kırtasiye 

kırtasiyeciden, ayakkabı ayakkabıcıdan alınır” sloganı ile bilinçli tüketici kampanyasını başlattı. 

Son 4 yıldır olduğu gibi bu yıl da ayakkabı ayakkabıcıdan, kırtasiye kırtasiyeciden alınır 

diyerek şehrin farklı noktalarında afişlerle mesaj veren AYTO, hem öğrenci ve öğrenci velilerini 

bilinçli alışverişe yöneltiyor hem de üyelerine destek veriyor. 

 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

20 
 

ÜYE ZİYARETLERİ VE AÇILIŞLAR 

16 Şubat 2017 Perşembe günü yaptığı açılışa davet etme nezaketi göstererek Odamızı 

onurlandıran üyemiz Keyfiyet Mangal ve Kasap ailesinin kurucuları Özen Gündüz, Faruk Özkan, 

İlyas Evin, Zafer Arabacı, İsmail Kebelioğlu ve Zafer Erzurum’a iş yaşamlarında bol kazanç ve 

bereket diliyoruz 
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Başkanımız Hakan Ülken, Odamız Üyesi Çetinler Market - Hakan Çetin ve Yenipazarlı Kazım Usta 

Pide Salonu'nun şube açılışlarını gerçekleştirdi. 
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Odamız Meclis Üyesi Eray Gönülaçar'ın eşi Kader Gönülaçar'ın sahibi olduğu mağazanın açılışına 

Odamız Başkan Yardımcısı Coşkun Cerit, Meclis Başkan Yardımcısı F. Namık Talay, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Ergün Evran ve Yönetim Kurulu Üyesi Sertuğ Yakan katıldı. 

 

Odamızca gerçekleştirilen Girişimcilik Eğitimleri sonucu Aydınımızda bir işletme daha açıldı. 

Açılışını Oda Başkanımız Hakan Ülken'in yaptığı NYG DIVA SPOSA Tekstil ve sahibi Nefise 

Gitmez hanımefendiye hayırlı ve bol bereketli kazançlar dileriz. 
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Açılışını Oda Başkanımız Hakan Ülken'in yaptığı, Serkan Kahraman, Arzu Aksoy ve Seda 

Pekgüzel’ in sahibi olduğu Alsancak Unlu Mamuller firmasına hayırlı ve bereketli bol kazançlar 

dileriz. 
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Aydınımız yeni bir işletme daha kazandı. Açılışını Oda Başkanımız Hakan Ülken'in 

gerçekleştirildiği Mahir Ertin'in işletmesini yaptığı Sini Ev Böreği-Baklava Salonuna hayırlı olsun 

diyoruz. 

  

 

Odamız Üyesi Çetinler Market’in Germencik'teki 17. Şubesinin açılışını Odamız Başkanı Hakan 

Ülken gerçekleştirdi. 
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Odamız üyesi Filiz Optik'in yeni şubesinin açılışı Oda Başkanımız Hakan Ülken tarafından 

gerçekleştirildi. 

 

Odamız üyesi Efe Şekerleme Kuruyemiş’in 5. Şube açılışını Odamız Başkanı Hakan Ülken 

gerçekleştirdi. 
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Üyemiz Uçarlar Kasap’ın açılışını Odamız Başkanı Hakan Ülken gerçekleştirdi. 

 

Odamız üyesi 256 Bowling’in açılışını Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN gerçekleştirdi. 
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AYTO HİZMET STANDARDINI YÜKSELTEN TEK ODA OLDU 

Oda ve borsalarda kurumsal kapasitenin artırılması ve üyelere sunulan hizmet kalitesinin 

iyileştirilmesi amacıyla başlatılan "Akreditasyon Sistemi"ne yönelik sertifika töreni, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliğinde (TOBB) gerçekleştirildi. 

12. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin en büyük zenginliğinin girişimci tüccar ve sanayiciler olduğunun 

altını çizerken, yapılan törenle birlikte 26 Oda ve Borsa’nın daha, 5 yıldız kapsamına girmeye 

hak kazandığını söyledi. Ayıca 54 Oda ve Borsanın akreditasyonunu yenilendiğini belirten 

Hisarcıklıoğlu “1 adet Odamız da akreditasyon seviyesini yükseltti. Bugün 5 yıldızlı olan oda ve 

borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda ve borsalar 

seviyesine ulaşmış durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve 

borsalar da, minimum aynı seviyede hizmet veriyorlar. Yani dünya standartlarında çalıştıklarını 

belgelemiş oluyorlar” dedi. 

 

  

 

AYTO KALİTESİNİ TESCİLLEDİ 

AYTO ’nun 2005 yılında almaya hak kazandığı TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 

Belgesinin yıllık denetimi yapıldı. TSE İzmir Belgelendirme Müdürlüğü Denetmeni Teyfik Bıyıklı 

tarafından yapılan kontrollerde AYTO kalite yönetim sisteminin ve hizmet kalitesinin tüm 

standartlara uygun olduğu tekrar tescillenmiş oldu. 
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FUAR ORGANİZASYONLARIMIZ 

Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı İle Ziraat Mühendisleri Odası Aydın 

Şubesinin birlikte düzenlediği ve Odamızın da stant açarak katılım sağladığı Tarımsal Öğretimin 

171. Yılı Kutlamaları etkinliği 10 Ocak 2017 Perşembe günü Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi binasında gerçekleşti. "Ziraat Fakültesi Sektör İle Buluşuyor" isimli etkinlik 

kapsamında ziraat fakültesi öğrencilerinin sektörle ilgili kurum, kuruluş ve firmalar ile 

buluşması, sektörü ve sektör ile ilgili firma ve kurumları tanımaları sağlandı. Özellikle, Odamızca 

2016 yılında Avrupa Birliği Coğrafi İşaret tescili gerçekleşen ‘AYDIN İNCİRİ’ ile ilgili broşür ve 

materyaller öğrenciler ve katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü. 

 

AYTO YÖREX’TE, AYDIN İNCİRİ TÜRKİYE’NİN VİTRİNİNDE 

Bu yıl 8’incisi düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) Antalya Expo Fuar Merkezi’nde 

ziyaretçilerini ağırlıyor. 13 Eylül günü Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kalkınma Bakanı Lütfi 

Elvan, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı törenle açılışı yapılan fuarda 70 il ve 

KKTC'den 125 oda ve borsa, 16 kalkınma ajansı, 71 farklı kurum ve kuruluşun yanı sıra 200'ü 

aşkın firma ve 400'den fazla katılımcı yer alıyor. 

Antalya Ticaret Borsası tarafından TOBB’nin desteği ile düzenlenen “Sizin oraların nesi 

meşhur” sloganıyla yöresel ürünlerin sergilendiği fuarda AB Coğrafi İşaretli ürünümüz “Aydın 

İnciri” her yıl olduğu gibi ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Aydın Ticaret Odası ve Nazilli Ticaret 

Odası’nın birlikte yer aldığı stantta Aydın İnciri başta olmak üzere kestaneden kabak tatlısına 

kadar Aydın ilinin yöresel ürünlerinin ve yöresel ürün satışı yapan Oda üyelerinin tanıtımları 

yapıldı. 
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AYTO FUAR DÖNEMİNE HIZLI BAŞLADI 

AYTO 2017 – 2018 dönemi fuarlarına hızlı başladı. 16-17 Eylül tarihlerinde 16. ve 7. Meslek 

Komitelerinden toplam 40 üyesini İstanbul Fuar Merkezi’nde yapılan 21.Uluslararası Güvenlik 

Sistemleri Isaf Security ve Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde yapılan 2017 Spor ve Aktif Yaşam 

Fuarları’na götürdü. 

 

  

 

 

AYTO UÇURUYOR’DAN AYDIN’A HER YIL 20 MİLYON TL 

 

AYTO hızlı başladığı 2017-2018 fuar döneminin ilk 1,5 aylık zaman diliminde İstanbul ve 

Antalya’daki fuarlara 227 üyesini götürdü. Bu zaman zarfında 14 fuar ziyareti gerçekleştiren 

AYTO üyelerinin yaptıkları iş bağlantılarının Aydın Ekonomisine yansıması 1 Milyon Liranın 

üzerinde oldu. 

 

Güvenlik sistemleri, spor ekipmanları, ev dekorasyonu, ambalaj, çocuk ve aile, hazır giyim, 

oyuncak, ev tekstili, hayvancılık, mobilya yan sanayi, gıda teknolojileri, markalı bayilik, hac ve 

umre başta olmak üzere birçok farklı sektörde fuarları ziyaret etme imkânı bulan AYTO Üyeleri 

ticari hayatlarındaki yenilikleri ve gelişmeleri yakından takip etme fırsatı buldular. 
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AYTO 300 ÜYESİYLE YAPEX FUARINDA 

Aydın Ticaret Odası inşaat sektöründen kayıtlı üyelerini, Antalya düzenlenen 25. Uluslararası 

YAPEX Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı'na götürdü. 

300 üyesi ile Antalya’ya çıkartma yapan Aydın Ticaret Odası kafilesinde TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı M. Fatih Erkul, Meclis 

Üyesi Yüksel Yolçi yer aldı. 
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FUARLARDA STAND AÇAN ÜYELERİMİZE DESTEK OLDUK 

Göreve geldiğimiz günden itibaren Aydın Ticaret Odası olarak Üyelerimizin yurtiçi ve yurtdışı 

fuar katılımlarına azami önem gösterilerek gelişim ve girişim fırsatlarını değerlendirmek isteyen 

üyelerimiz için yurtiçi 1000,00 TL ve yurt dışı 1000 Dolar olmak üzere fuar teşvikleri sağlandı. 

AYTO VE AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ İLE AYDIN’A E-SINAV 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın yazılı olarak yapılan sınavlarına yönelik yaptığı değişiklikler 

kapsamında, sürücü adaylarına yönelik sınavlar, elektronik ortamda yapılmaya başlamıştı. 

Elektronik Sınav Uygulamasının Aydın’da da yapılması için girişimde bulunan Aydın Ticaret 

Odası (AYTO) ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre 

ile bir araya geldi. 

Ticaret Odası İlkokulu’nda düzenlenen toplantıya İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre, 

AYTO Başkanı Hakan Ülken, AYTO Meclis Başkan Yardımcısı Bülent Durak, AYTO Yönetim 

Kurulu Üyesi Kaan Şahbaz, AYTO Genel Sekreteri İlknur Kabasakal, Aydın Sürücü Kursları 

Derneği Başkanı Nurettin Gümüştaş, sürücü kursu faaliyeti gösteren işletme sahipleri katıldı. 

 

  

 

Oda Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan ÜLKEN, Kütahya Ticaret Borsası'nı 

ziyaret ederek ilin ve Borsanın faaliyetleri ile ilgili istişarelerde bulundu. 
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Odamız Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan ÜLKEN, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası'nı ziyaret ederek İlin ve Odanın faaliyetleri ile ilgili istişarelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

Odamız Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan ÜLKEN, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi 

Odası'nı ziyaret ederek İlçenin ve Odanın faaliyetleri ile ilgili istişarelerde bulundu. 
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Odamız Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan ÜLKEN, Kütahya Ticaret ve Sanayi 

Odası'nı ziyaret ederek KUTSO Başkanı Nafi GÜRAL ile İlin ve Odanın faaliyetleri ile ilgili 

istişarelerde bulundu. 
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Aydın Ticaret Odası (AYTO) Yönetim Kurulu Üyesi Sertuğ Yakan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 

Günü nedeniyle Aydın Valiliği Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törene katıldı. 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) Coğrafi İşaretli Ürünlerin Denetlenmesi Eğitimi 

gerçekleştirildi. Eğitim programına; TOBB Reel Sektör Arge Uygulama Daire Başkanı Fatih 

Soysal, TSE Belgelendirme Merkezi Başkanı Alper Veyisoğlu, TSE Gıda Sektörü Müdürü Nihal 

Sayar, Türk Patent Enstitüsü Marka Uzmanı Neşe İloğlu ve Oda/Borsalarımızın Başkan, Genel 

Sekreter ve Coğrafi İşaret sorumluları katıldı. Eğitimde; oda ve borsalarımızın gerçekleştireceği 

coğrafi işaretli ürünlerin denetiminin planlaması, dokümanların hazırlanması ve raporlanması 

konusunda bilgi ve örnekler ile 23 Aralıkta 2016 tarihinde TBMM Genel Kurulunda kabul 

edilerek yasalaşan 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununda yapılan değişiklikleri içeren konular 

hakkında bilgiler verildi. 
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TOBB – İŞKUR HİZMET NOKTASI AYTO’DAN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında, Odalarda ve borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet 

Noktası Protokolü Ankara’da imzalandı. İmza törenine, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU, İŞKUR Genel Müdürü Mehmet 

Ali ÖZKAN ve 81 ilin İŞKUR il müdürleri katıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, TOBB ve 

İŞKUR, Türkiye ekonomisinin istihdam dostu büyümesini daha da güçlendirecek yeni bir atılım 

hamlesi başlattı. Odalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ’nun önemli 

gayretleri sonucu imzalanan protokolle 81 il ve 160 ilçede Oda ve Borsalar İŞKUR hizmet 

noktaları haline gelmiştir. 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

39 
 

“ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK" İL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 17 Ocak tarihinde imzalanan Oda ve Borsalarda 

İŞKUR Hizmet Noktası Protokolü kapsamında Odamız Toplantı Salonunda “Çalışma Hayatında 

Milli Seferberlik İl Toplantısı” düzenlendi. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Müsteşar Yardımcısı Osman Arıkan NACAR, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı Genel 

Müdür Vekili İsmail GERİM, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürü 

Ahmet AÇIKGÖZ, Mesleki Yeterlilik Kurumu Daire Başkanı Mehmet ORDUKAYA, İŞKUR Genel 

Müdürlüğü İç Denetmeni Özkan ÖZTÜRK, İŞKUR Aydın İl Müdürü Rahmi TERZİ, Odamız adına 

Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Coşkun CERİT, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ergün EVRAN 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri Şenol BAKIŞ ile Sertuğ YAKAN katıldılar. 
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AYTO’DAN ÜRDÜN’DE ÜYELERİNE İŞ BAĞLANTILARI 

 

Ürdün’ün başkenti Amman’da düzenlenen Türkiye-Ürdün İş Forumuna TOBB Başkanı Sayın M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu himayelerindeki Türk İşadamı heyeti ile birlikte TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken de katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında, karşılıklı ticareti artırmak için Ürdün’e 

çıkarma yapan heyet, Ürdün Başbakanı Al Mulki ve Maliye, Su İşleri, Ulaştırma, Sanayi, Ticaret ve 

Ekonomi Bakanları ile görüştü. 
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AYDINLI İHRACATÇILARA TÜRK EXİMBANK MÜJDESİ 

 

Aydın Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası ve Aydın Ticaret Borsası organizasyonu ile düzenlenen 

Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım’ın da sunum yaptığı “İhracatın Finansmanında 

Türk Eximbank ve Destekleri” konulu toplantı Anemon Otel’de gerçekleştirildi. İhracatçı 

firmalarımızın yoğun ilgi gösterdiği toplantıya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet 

Yunus Şahin, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Kazım Günaydın ile ilimizin kamu 

kurum ve kuruluşlarının müdürleri de katıldı. 
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İSTİHDAM OTOBÜSÜ AYDIN’DA 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşkur Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan “Gezici 

İşkur Otobüsü” Atatürk Kent Meydanı’nda stant açarak vatandaşları bilgilendirdi. 

 

 

 

AYTO’DAN AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan 

Ülken, Aydın İl Emniyet Müdürü Dr. Rahmi Baştuğ’u makamında ziyaret etti. 
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AYDINLI STK’LAR 15 TEMMUZ İÇİN TEK SES OLDU 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Aydın İlinde bulunan STK’ların 

temsilcileri ortak bir basın açıklaması yaptı. Aydın Esnaf ve Sanatkârlar Birliği toplantı 

salonunda gerçekleşen basın açıklaması Birlik Başkanı Selahattin Çetindoğan tarafından okundu. 
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AYTO’DAN MANİSA OSB’YE ZİYARET 

2017-2023 Aydın İstihdam Stratejisi oluşturulması kararı kapsamında belirlenen eylem 

planında yer alan “Mesleki Eğitim Kurumlarının Altyapısı Güçlendirilecek, Eğitimin Niteliği 

Artırılacak” hükmü gereği Özel Manisa MOSTEM Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ne İl İstihdam 

Kurulu Üyelerince bir ziyaret gerçekleştirildi. 

Ziyarete, AYTO adına Meclis Başkan Yardımcısı Fatih Namık Talay, İŞKUR İl Müdürü Rahmi Terzi 

ve Şube Müdürü Eylem Topaloğlu, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Alaattin Yalçınkaya, Okul 

Müdürü Sami Yavuz, AYSO Yönetim Kurulu Üyesi Sinan Yılmaz, Genel Sekreter Yardımcısı Engin 

Yılmaz, ADÜ Öğretim Üyesi Mustafa Burak Günay ve Araş. Gör. Fatih Akkoyun katıldılar. 
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VALİ KÖŞGER’DEN AYTO’YA İADE-İ ZİYARET 

 

Aydın Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan 

Ülken’e iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ergün Evran, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Emine Denizhan Sandıklılı, Mehmet Nuri Tuncal, Şenol Bakış ve Kanat Ay Karul 

ile Genel Sekreter İlknur Kabasakal da hazır bulundular. 

Ziyaret öncesinde Sayın Vali Yavuz Selim Köşger ve Hakan Ülken Salı Pazarını dolaşarak pazar 

esnafı ile sohbet ettiler. Protokol ağırlığının ötesinde samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette 

AYTO Başkanı Ülken, görevde bulundukları süre içerisinde gerçekleştirdikleri projeler hakkında 

Sayın Valimize bilgi verdi. 

 

 

 

SANAYİ VE TİCARET ESKİ BAKANIMIZ ve ODALAR BİRLİĞİ ESKİ BAŞKANIMIZ ALİ 

COŞKUN İLE AYDIN EKONOMİMİZİ DEĞERLENDİRDİK 

Sanayi ve Ticaret Eski Bakanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Eski Başkanı Sayın Ali 

ÇOŞKUN, Aydın Ticaret Odasını ziyaret etti. Ziyarette Aydın Ticaret Odası Başkanı ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hakan ÜLKEN, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Denizhan SANDIKLILI, Kanat Ay KARUL, Sertuğ YAKAN ve Genel Sekreter İlknur KABASAKAL 

hazır bulundular. Aydın ekonomisinin yoğun bir şekilde masaya yatırıldığı ziyarette karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. 
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TOBB TOPRAK SANAYİ ÜRÜNLERİ MECLİSİ’DEN AYTO’YA ZİYARET 

TOBB Toprak Sanayi Ürünleri Meclis Başkanı Kadir Başoğlu, Meclis Başkan Yardımcısı İbrahim 

Sırrı Güvenç ve sektörden Odamıza kayıtlı üyelerimizden oluşan bir heyet, Toprak Sanayi 

Ürünleri Meclisi’nden sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olan AYTO Başkanı Hakan Ülken’i 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

47 
 

AYTO’DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Ayto Başkanı Hakan Ülken, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Coşkun Cerit, Yönetim Kurulu Üyeleri Emine Denizhan Sandıklılı, Ufuk Hüseyin Devrim, Kaan 

Şahbaz, Şenol Bakış, Mehmet Nuri Tuncal, Kanat Ay Karul ve Genel Sekreter İlknur Kabasakal 

İlimizde yeni göreve başlayan Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Kasım Tüten, Aydın İl Jandarma 

Komutanı Kıdemli Albay Selahattin Acara ve Aydın İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzyılmaz’ı 

makamlarında ziyaret ettiler. 

Göreve yeni başlayan kamu erklerine hayırlı olsun ziyaretlerini yapan AYTO Yönetimi, Aydın’ı ve 

üyelerini ilgilendiren her konuda kamu kurumları ile ortak çalışma sözü verdi. 
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TOBB YÖNETİMİNDE İLK AYDINLI 

Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken TOBB Yönetimine girdi. Yıllardır çıtasını hep daha 

yukarıya taşıyan asırlık çınar Aydın Ticaret Odası, tarihindeki en büyük başarısının gururunu 

yaşıyor. 

Geçmişten günümüze çeşitli görevlerle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) camiasında yer 

almış olan Aydın Ticaret Odası yöneticileri konsey, komisyon ve sektör meclisi üyelikleri gibi 

çeşitli görevleriyle üyelerinin sorunlarını Ankara' da dile getirme fırsatı bulmuştu. Son olarak 

Aydın tarihinde bir ilk olan başarı, Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN' den geldi. Hakan 

ÜLKEN TOBB Yönetimine giren ilk Aydınlı oldu. 
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KATARLI İŞADAMLARIYLA AYDIN’DA YATIRIM KONUŞULDU 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN Türkiye-Katar 2. 

KOBİ Konferansı’na katılmak üzere TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun başkanlığını 

yaptığı heyetle birlikte Katar’ın Başkenti Doha’ya gitti. Katar Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen konferansa Türkiye ve Katar iş dünyasının önemli temsilcileri de 

katıldı. Ziyaret programı çerçevesinde bir Türk Hastanesinin açılışını yapan TOBB Heyeti daha 

sonra Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al Sani’yi ziyaret etti. 

 

 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

50 
 

 

KOSOVA TİCARET ODASI HEYETİ TOBB’Yİ ZİYARET ETTİ 

 

Kosova Ticaret Odası Başkanı Safet Gerxhaliu ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet 

TOBB'u ziyaret etti. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliği yaptığı çalışma 

yemeğine, Kosova Ticaret Odası heyetinin yanı sıra, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, 

Kosova'nın Ankara Büyükelçisi Avni Sipahiu, eski Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Kutbettin 

Arzu, GTİ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, TOBB ETÜ Hastanesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Şadan Eren, Kosova Fahri Konsolosu Alihan Karacan ve Kosova'da yatırımları olan Türk 

özel sektör temsilcileri katıldı. 
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TOPRAK SANAYİ ÜRÜNLERİ MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA KADİR BAŞOĞLU SEÇİLDİ 

Türkiye Toprak Sanayi Ürünleri Meclisi toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken 

başkanlığında Meclis Başkanlık divanını seçmek ve sektörün genel değerlendirmesini yapmak 

üzere Ankara’da gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

KUYUMCULUK SANAYİ MECLİS BAŞKANLIĞINA İMAM ALTINBAŞ YENİDEN SEÇİLDİ 

Türkiye Kuyumculuk Sanayi Meclisi, Meclis Başkanlık Divanını seçmek ve sektörün genel 

değerlendirmesini yapmak üzere Ankara’da toplandı. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken başkanlığında gerçekleştirilen seçimde, Meclis 

Başkanlığına oy birliği ile tekrardan Altınbaş Mücevherat İmalatı ve Dış Ticaret A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı İmam Altınbaş seçildi. Başkan Yardımcılığına ise Erdayıoğlu Kuyumculuk sahibi 

Mehmet Ali Erdayıoğlu seçildi. 
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TOBB’DE "İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN GELECEĞİ ÇALIŞTAYI" YAPILDI 

Tobb Yönetim Kurulu Üyesi Ve Ayto Başkanı Ülken: "Türk Müteahhitlerin Aktif Oldukları 

Ülkelerde Yaşanan Olumsuzluklara Rağmen, 2016 Yılında Alınan Yeni İşlerin Tutarı 12,7 Milyar 

Dolar Olarak Gerçekleşti" 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası (AYTO) 

Başkanı Hakan Ülken, Türk müteahhitlerin aktif oldukları ülkelerde yaşanan olumsuzluklara 

rağmen 2016 yılında alınan yeni işlerin tutarının 12,7 milyar dolar olarak gerçekleştiğini belirtti. 
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TOBB 73. GENEL KURUL’UNA KATILIM SAĞLANDI 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 73’inci Mali Genel Kurulu 23-24 Mayıs 2017 

tarihlerinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. Türkiye’nin 81 ilinden 

gelen delegelerin katılımıyla gerçekleştirilen mali genel kurula, Aydın Ticaret Odası’nı temsilen 

Türkiye Odalar ve Borsalar Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN, 

Meclis Başkanı ve TOBB Genel Kurul Delegesi A.Sefa YÜKSEL, TOBB Genel Kurul Delegeleri 

M.Fatih ERKUL, Belgin ÇEKMEN, Uğur ALKANLI, İ.Mutlu YÜKSEL, Yüksel YOLÇİ ve Ayhan 

ATAKUL katıldı. 
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EGE BÖLGESİ’NDEKİ ODA VE BORSALAR TOBB’DA BULUŞTU 

Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu başkanlığında yapılan toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı 

Hakan Ülken ile Genel Sekreter İlknur Kabasakal katıldı. 

 

 

 

 

TOBB MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISI ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve Deniz 

Ticaret Odaları Konseyleri Müşterek Toplantısı, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gümrük ve 

Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile Konsey Başkanları ve 

üyelerinin katılımıyla, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde gerçekleştirildi. 

Aydın Ticaret Odası’nı temsilen toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan 

Ülken katıldı. 
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TİCARET SİCİL HARÇLARI İÇİN ARTIK BANKALARA GİTMEK YOK 

AYTO üyelerinin sesine kulak verdi. AYTO Başkanı Hakan ÜLKEN’in ilk kez, Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Sayın Bülent TÜFEKÇİ’nin de katıldığı bir konsey toplantısında dile getirdiği, harçların 

banka ve vergi dairelerine ödenmesi problemi, Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliğinin girişimleri 

sonucunda kanunda yapılan değişiklikle ortadan kalktı. Yapılan düzenleme sonucunda 2 Ocak 

2017 tarihinden itibaren Ticaret Sicil işlemlerinden doğan harç ödemeleri Odamızdan tahsil 

edilmeye başlanmış olup, vergi dairelerine yapılacak ödemeler Odamız aracılığıyla yapılacaktır. 

 

 

 

AYTO’NUN ÇILDIR RAPORU DEVLETİN ZİRVESİNDE 

 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, TOBB Başkanı Sayın M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev sahipliğinde, Başbakan Sayın Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcıları 

Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 

Özlü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan ile Maliye Bakanı Naci 

Ağbal'ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleşen Türkiye Ekonomi Şurası’na TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken de katıldı. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken Şura toplantısı 

sırasında Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a Aydın Çıldır Havaalanının yolcu 

taşımacılığına açılması konusunda Aydın Ticaret Odası tarafından hazırlanan havaalanı 

raporunu sundu. 
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COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ 

28-29 NİSAN 2017 ANKARA 
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DOSYA AYTO’DAN BAŞVURU BAKAN ÖZLÜ’DEN 

 

“TÜRKİYE PATENTLENİYOR” sloganıyla Aydın Ticaret Odası tarafından organize edilen “Aydın 

Patent ve Coğrafi İşaretler Sempozyumu” Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü, Ak 

Parti Aydın Milletvekili Mehmet Erdem, Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, Efeler Belediye Başkanı 

Mesut Özakcan, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Cavit Bircan, Aydın Ticaret Borsası 

Başkanı Fevzi Çondur’un katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

Türk Patent Kurumu yetkililerince Patent, Marka ve Coğrafi İşaretlerin önemi ve markalaşma 

süreçlerinin anlatıldığı Sempozyumun sabah oturumuna ilgi yoğundu. Sempozyum sonunda 

İncirliova Belediyesi ve Aydın Ticaret Odası’nın birlikte başvuru sürecini tamamladığı İncirliova 

Deve Sucuğunun da başvurusu Sayın Bakan Faruk Özlü tarafından Türk Patent Enstitüsü 

Başkanına teslim edildi. Ardından coğrafi işaret tescili Aydın Ticaret Borsası’na ait olan “Aydın 

Kestanesi” ile Aydın Ticaret Odası tarafından tescil ettirilen “Aydın İnciri” de Sayın Bakana ikram 

edildi. 
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AYTO’DAN AYDIN’A E-SINAV MÜJDESİ 

AYTO, sürücü kursu işletmesi sahibi üyeleri için yaptığı çalışmaların sonucunu aldı. Aydın ili 81 

il içerisinde e-sınav uygulamasına dâhil edilen 20. İl oldu. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken ile Aydın İl Milli Eğitim Müdürü Bilal 

Yılmaz Çandıroğlu’nun Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde yapmış olduğu görüşmeler neticelendi ve 

ihale süreci başlatıldı. Bakanlık tarafından yapılacak ihalenin tamamlanmasının ardından en geç 

Kasım ayında sistemin hizmete alınması bekleniyor. E-sınav sisteminin getirdiği kolaylık 

sayesinde 15’er günlük periyotlarla sınava girebilen kursiyerler bir sınavdan başarısız 

olduklarında uzun süre beklemek zorunda kalmıyorlar. 

 

 

 

“GELECEĞİ YAZAN KADINLAR” PROJESİNDE AYDIN İLK 10’DA 

Mayıs ayı başında TOBB ve Turkcell ortaklığı ile hayata geçen ve Aydın Oda ve Borsaları ile 

TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Geleceği Yazan Kadınlar” 

projesinin eğitimlerinin tamamlanmasının ardından yapılan proje değerlendirme süreci de 

sonuçlandı. 

Yaklaşık 6 ay süren ve 18 ilde 1400 kadının katıldığı eğitimler sonucunda Türkiye 

genelinde 1320 proje değerlendirme komitesi tarafından incelendi. AYTO’da eğitim görerek 

görme engellilerin market alışverişlerinde kullanmaları için barkod okuma programı yazılımı 

projesi ile ilk 10’a girmeyi başaran Suzan Sezgin, projenin Ankara’da yapılan final gecesine TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken ve Aydın Kadın Girişimciler İcra Kurulu 

Başkanı Esen Türker ile birlikte katıldı. 
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EMLAK KOMİSYONCUSU ÜYELERİMİZE MÜJDE 

Yönetmelik Tamamlandı-Merdiven Altına Son.Uzun süredir üzerinde yoğun bir çalışma 

yürüttüğümüz yönetmelik tamamlandı. Artık merdiven altı bitecek. Yetki belgesiz çalışanlara 

cezai müeyyide konusu ve yönetmelik ile ilgili üyelerimizin ihtiyaçlarını TOBB Ticaret Odaları 

Konsey Toplantısında yaptığı konuşmada vurgulayan Odamız Başkanı Hakan Ülken, aynı 

zamanda emlak komisyoncusu üyelerimizin taleplerini içeren dosyayı Sayın Bakanımız Bülent 

Tüfenkçi’ye ilettiler. 
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AYTO’DAN 30 MİLYON TL’LİK AB HİBE BAŞVURUSU 

 

AYTO proje ekibi, Avrupa Birliği Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’na tamamı hibe olmak üzere 30 Milyon TL bütçeli “Tarım Makineleri 

Geliştirme ve İnovasyon Merkezi” (TAMGAM) projesi sundu. 

AB’DEN AYDIN’A 30 MİLYON TL HİBE 

Proje hazırlığı kapsamında üyelerle yapılan anket sonucunda Aydın’dan yılda minimum 10 

Milyon Liralık kaynağın İstanbul, İzmir, Bursa gibi illere kaydığının tespitini yapan AYTO 

Yönetimi, tarım makinesi ve yedek parçaları üretimi yapan kobilerimiz ile metal sanayi 

sektöründe iştigal eden firmalarımız için proje ortakları Aydın Organize Sanayi Bölgesi ve Adnan 

Menderes Üniversitesi ile birlikte “Tarım Makineleri Geliştirme ve İnovasyon Merkezi” 

kurulması için 30 Milyon TL’lik Avrupa Birliği hibe projesi hazırladı 
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EĞİTİM VE SEMİNERLER 

DIŞ TİCARET VE MÜŞTERİ BULMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamız tarafından düzenlenen “Dış Ticaret ve Müşteri Bulma Teknikleri Eğitimi” NOVO 

Danışmanlık firması yöneticisi Murat Odacı'nın sunumu ile Odamız Toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 

Odamıza kayıtlı ihracatçı firmalarımızın yanı sıra dış ticaret yaparak iş hacimlerini geliştirmek 

isteyen üyelerimizin de katıldığı eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları verildi. 
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FİRMALARDA STRATEJİK FİNANSAL RİSK VE ZAMAN YÖNETİMİ” EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

AYTO Akademi tarafından organize edilen “Firmalarda Stratejik Finansal Risk Ve Zaman 

Yönetimi” eğitimi Aydın Ticaret Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

İki oturum halinde gerçekleşen ve katılımcılara sertifika verilen eğitimin sabah oturumunda 

eğitmen Yüksel Bilek tarafından risk yönetimi ve riskin doğru yönetildiğinde kazanca nasıl 

dönüşebileceği gibi konularda bilgiler aktarıldı. Öğleden sonra yapılan oturumda eğitmen Evren 

Keçeci zaman yönetiminin işyerlerinde nasıl uygulanabileceği ve bu sayede iş hayatında 

profesyonelleşmeye doğru nasıl ilerlenebileceği konusunda firmalara önemli ipuçları verdi. 
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AYTO AKADEMİ’DEN MARKA YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

AYTO Akademi tarafından organize edilen Özkan Yönetim Danışmanlık firması Eğitmeni Memet 

Özkan tarafından verilen “Marka Öyküleriyle Marka Yönetimi (İş Dünyasından Yaşanmış 

Örneklerle)” eğitimi Meclis Üyelerimizin katılımıyla Odamız Meclis Toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 

Eğitmen Memet Özkan tarafından iş dünyasından yaşanmış örneklerin sunulduğu eğitimde 

Marka Nedir, Marka Nasıl Yaratılır, Hedef Kitle Nedir, Nasıl Belirlenir ve Marka Yaratma 

Süreçleri Nelerdir gibi sorulara cevap verildi. 

 

 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

71 
 

AYTO AKADEMİ’DEN SOSYAL MEDYA OKURYAZARLIĞI EĞİTİMİ 

AYTO Akademi, Habitat Derneği ve Microsoft işbirliği ile düzenlenen, eğitmenliğini Metehan 

Metin’in yaptığı Sosyal Medya Okur Yazarlığı eğitimi Odamız Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. 

Eğitimde, yeni nesil web teknolojilerinin getirdiği kullanım kolaylığının ve iletişim hızıyla 

yakalanan eş zamanlı bilgi paylaşımının takip edildiği Sosyal Medyayı, iş yaşamında, firmanızın 

tanıtımında etkin kullanma yolları ve dijital platformların temel uygulamaları hakkında bilgiler 

verildi. Katılımcılara sertifikanın da verildiği eğitim 3 saat sürdü. 
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AYTO AKADEMİ’DEN “PARAMI YÖNETEBİLİYORUM” EĞİTİMİ 

AYTO Akademi, Kalkınma Bakanlığı, Habitat Derneği ve VISA işbirliği ile düzenlenen, 

eğitmenliğini Lale Nesil’in yaptığı “Paramı Yönetebiliyorum” eğitimi Odamız Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. 

Finansal okuryazarlığın püf noktalarının anlatıldığı eğitimde firmaların bütçe oluştururken ve 

harcama yaparken dikkat etmeleri gereken konularda bilgiler verildi. 
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AYTO’DAN İZGÖREN SEMİNERİ 

AYTO Akademi ve Adnan Menderes üniversitesi işbirliği ile düzenlenen İzgören Akademi sahibi 

Ahmet Şerif İzgören tarafından verilen “Herkesten Önce Görmek” isimli seminer Adnan 

Menderes Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Aydın Ticaret Odası üyeleri ve Aydınlıların yoğun ilgi gösterdiği seminer 1000’i aşkın katılımcı 

tarafından ilgiyle izlendi. 
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AYTO AKADEMİ EĞİTİMLERİ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR 

AYTO Akademi eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. NOVO Danışmanlık firması yöneticisi 

Murat Odacı tarafından verilen “Kişisel Satış Teknikleri ve Müşteri İkna Yöntemleri” Eğitimi 

Aydın Ticaret Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından yoğun ilgi 

gösterilen eğitim katılımın fazla olması sebebiyle büyük salona alındı. Saat 9.30 ile 16.30 

arasında devam eden eğitim sonunda katılımcılara sertifika da verildi. 

Eğitmen Murat Odacı tarafından kişisel satışın aşamaları, satış imajı, satışta zaman yönetimi ve 

müşteri ikna yöntemleri örnek olaylar üzerinden katılımcılara aktarıldı. 
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AYTO AKADEMİ’DEN ÜYELERİNE DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 

AYTO Akademi bu kez üyelerini dış ticaret konusunda bilgilendirdi. Uzman eğitici Murat Odacı 

tarafından “Dış Ticarette Teslim Şekilleri - Lojistik Operasyon - Ödeme Şekilleri ve Tahsilat 

Risklerini Minimize Etme Yöntemleri” eğitimi 11-12 Nisan tarihlerinde AYTO toplantı salonunda 

gerçekleştirildi ve eğitime katılan üyelerimize sertifika verildi. 
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AYTO AKADEMİ’DEN ÖĞRENCİLERE “BAŞARIYA GİDEN YOL” SEMİNERİ 

AYTO Akademi geleceğimizin teminatı gençlerimize “Başarıya Giden Yol” konulu bir seminer 

düzenledi. AYTO Akademi ve Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile TOBB Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezinin değerli hocalarından olan ve tüm Türkiye’de Kamu ve Özel Eğitim 

Kurumlarında Aile Çocuk İletişimi, Sınav Kaygısı, Özgüven Gelişimi, Başarının Yolları 

konularında dersler, seminerler ve konferanslar veren Eğitim Uzmanı Dr. Cengiz Tavukçuoğlu 

tarafından verilen seminer Adnan Menderes Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezinde 

gerçekleştirildi. 
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AYTO AKADEMİ’DEN 25. SAAT SEMİNERİ 

AYTO Akademi ve İzgören Akademi bu kez 25. Saat için bir araya geldi. AYTO Akademi 

tarafından Aydın Arkeoloji Müzesi Toplantı Salonunda düzenlenen ve İzgören Akademi’nin 

uzman eğitmenlerinden Gökhan Okçu tarafından verilen 25. Saat semineri Aydın Ticaret Odası 

üyeleri tarafından ilgiyle izlendi. 
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AYTO AKADEMİ’DEN ÜRETİCİLER İÇİN GIDA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

AYTO Akademi ve Anadolu Kalkınma Derneği işbirliği ile “Güvenli Gıda Güvenli Gelecek Projesi 

Üretici” Eğitimi, Eğitmen Rahime Petek ATAMAN’ın sunumuyla Aydın Ticaret Odası Toplantı 

Salonunda gerçekleştirildi. 

Gıda üzerine çalışan işletmeler ve gıda konusunda eğitim almış çalışanlarının katıldığı eğitimde 

Gıda Güvenliği, Tehlike ve Risk Kavramları, Gıda Güvenliği Riskleri, Gıda Hijyeni nedir? Nasıl 

Sağlanır? Gıda Üretiminde Hijyen İçin Beş Altın Kural, Gıdalardaki Mikrobiyolojik Riskler, 

Gıdalardaki Kimyasal Riskler, Gıda İle Temas Eden Madde ve Malzemeler, Gıda Katkı Maddeleri, 

Gıda Etiketleri, Gıda Güvenliğinde Resmi Kontrol Sistemleri hakkında bilgiler verildi. 
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“GELECEĞİ YAZACAK KADINLAR” PROJESİ EĞİTİMLERİ 

Mayıs ayı başında TOBB ve Turkcell ortaklığı ile hayata geçen ve Aydın Oda ve Borsaları ile 

TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde gerçekleşecek olan “Geleceği Yazacak 

Kadınlar” projesinin Mobil Teknoloji Eğitimleri başladı. 

10-11 Haziran’da Android 201 konusunun anlatıldığı eğitim, AYTO eğitim salonunda 

gerçekleştirildi. 17-18 Haziran’da Android 301 ve 8-9 Temmuz’da Android 401 konularının 

anlatılacağı eğitimler de yine AYTO Eğitim Salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

AYTO’DA KADIN GİRİŞİMCİ YÖNETİCİ OKULU AÇILDI 

İş sahibi kadınların "girişimci ruhunu" ortaya çıkartarak, işlerini büyütmek ve uluslararası 

pazarlarda rekabet edebilir düzeye gelmelerini sağlamak, ekonomimizin itici gücü kadınlarımız 

için AYTO Akademi, Garanti Bankası ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) işbirliği ile gerçekleştirilen "Kadın Girişimci Yönetici Okulu" eğitimleri başladı. 

Geçtiğimiz ay online başvurusu alınan adayların, 3-4 Temmuz tarihlerinde Proje Koordinatörü 

Boğaziçi Üniversitesi Öğr. Gör. Soner Şahan tarafından kesin kayıtlarının tamamlanmasının 

ardından 5 Temmuz’da başlayan eğitime ilgi yoğun oldu. AYTO Akademi Eğitim Salonlarında 

yapılan 50 saatlik eğitim programını tamamlayan katılımcılar Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu 

Eğitim Merkezinden sertifika almaya hak kazanacaklar. 
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AYTO AKADEMİ YENİ EĞİTİM DÖNEMİNE İZGÖREN AKADEMİ İLE BAŞLADI 

AYTO Akademi ve İzgören Akademi işbirliği ile Aydın Ticaret Odası Toplantı salonunda Bireysel 

ve Kurumsal Algı Yönetimi Eğitimi gerçekleştirildi. İzgören Akademinin deneyimli 

eğitimcilerinden Gökhan Okçu tarafından verilen eğitim sonunda katılımcılar sertifika almaya da 

hak kazandılar. 

Eğitmen Gökhan Okçu tarafından, İletişim ve Algı Yönetimi, İlk İzlenim, Satışta Motivasyon 

ve Herkesten Farklı Olmak üzerine hayatın içinden pratik ipuçlarının verildiği eğitime ilgi 

yoğundu. 

 

 

 

 



AYTO 2017 FAALİYET RAPORU 
 

82 
 

DIŞ TİCARET EĞİTİM HAFTASI 

AYTO Akademi organizasyonunda 16 Ekim tarihinde başlayan Dış Ticaret Eğitim Haftası 20 

Ekim’de sona erdi. AYTO Akademi toplantı salonlarında Dış Ticaret Uzmanı Murat Odacı ve 

ekibinden Uzman Barış Uyanık ve Sevin Aydınoğlu tarafından verilen eğitimler sonunda 

katılımcılar sertifikalarını TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken ve AYTO 

Yönetim Kurulu Üyesi Kanat Ay Karul’un elinden aldılar. 
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AYTO AKADEMİ’DEN "KOBİLER İÇİN SOSYAL MEDYA" EĞİTİMİ 

AYTO Akademi tarafından 16-17 Kasım tarihlerinde düzenlenen "Kobiler İçin Sosyal Medya" 

eğitimi yapılan sertifika töreni ile sona erdi. AYTO Akademi eğitim salonunda gerçekleştirilen 

eğitimler sonunda sertifikalar, eğitmenler Okan Dedeoğlu ve Ekrem Kutsal tarafından takdim 

edildi. Uzman eğitmenler Okan Dedeoğlu ve Ekrem Kutsal tarafından katılımcılara dijital 

pazarlama, dijital strateji, sosyal medya reklamlarında başarı stratejileri, viral reklam, etkili 

içerik oluşturma metotları olmak üzere firmalar için sosyal medyayı etkin kullanmaya yönelik 

pek çok konu anlatıldı. 
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GARANTİ BANKASI VE BÜYEM’İN “KADIN GİRİŞİMCİ YÖNETİCİ OKULU” AYDIN EĞİTİMLERİ 

MEZUNLARINI VERDİ 

Garanti Bankası ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi’nin (BÜYEM) Aydın’da, 

Aydın Ticaret Odası (AYTO) işbirliğiyle düzenlediği Kadın Girişimci Yönetici Okulu’nun 

mezunları, sertifikalarını aldı. AYTO’da gerçekleştirilen ve yaklaşık 1 ay süren eğitimlerde, kadın 

girişimcilerin, işletmelerinin sürdürülebilirliği için ihtiyaç duyduğu bilgi birikimini ve vizyonu 

geliştirmek hedeflendi. Eğitimi tamamlayan kadın girişimcilere sertifikaları, 15 Kasım Çarşamba 

günü düzenlenen törenle verildi. 

 

 

 

AYTO AYDIN ÜRÜNLERİNİ ÇİN’E TAŞIYOR 

Çin Halk Cumhuriyeti Gansu Bölgesi Siyasi Danışma Konferansı Başkan Vekili XUANPİNG 

HUAND ve Çin İzmir Başkonsolusu ZENGXİAN LİU başkanlığında, bürokrat ve işadamlarından 

oluşan Çin Heyeti Odamızı ziyaret etti. 

Ziyarette, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken, Meclis Başkan Yardımcısı 

Fatih Namık Talay, Yönetim Kurulu Üyeleri Emine Denizhan Sandıklılı, Sertuğ Yakan, Ufuk 

Hüseyin Devrim, Kanat Ay Karul, Kaan Şahbaz ve Şenol Bakış ile Genel Sekreter İlknur Kabasakal 

hazır bulundu. 
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BASINDA AYTO 
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